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      La conferenza dals presidents as cumpuona dals presidents cumünels. In cas d’impedimaint stöglian els gnir substituieus d’ün oter commember da la suprastanza cumünela respectiva.
  
  
  






  
  
      Ils 8 december 2022 ho la conferenza dals presidents tschernieu per l’interval fin als 31 december 2024 a Christian Brantschen scu president da la conferenza dals presidents. Barbara Aeschbacher es tschernieu scu sieu substituta.
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Aeschbacher Barbara


Sils


presidenta@sils.ch
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Bosshard Daniel


Silvaplana


d.bosshard@silvaplana.ch
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Brantschen Christian


Celerina


christian.brantschen@celerina.ch
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Campell Riet


S-chanf


campell@s-chanf.ch













  
  
  

    
    

[image: Cusini Romeo]


  

    
    
  







Cusini Romeo


Zuoz


president@zuoz.ch
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Giovanoli Fernando


Bregaglia


fernando.giovanoli@bregaglia.ch
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Nicolay Selina


Bever


selina.nicolay@gemeinde-bever.ch
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Jenny Christian Jott


St. Moritz


jenny@stmoritz.ch
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Niggli Gian Peter


Samedan


gianpeter.niggli@samedan.gr.ch
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Saratz Cazin Nora


Pontresina


nora.saratz@pontresina.ch
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Tomaschett Peter


La Punt


p.tomaschett@bluewin.ch
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Ratti Ruet


Madulain


president@madulain.ch
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